
OC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov. Proveedor Unidad Responsable No. Req. C.D. Comprador Grupo Modalidad Ordenado

1137 3-19-3110 09/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1655 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 70,000,000.00$
1185 28-1-3180 02/05/2016 14/04/2016 1975 REPARTOS RAPIDOS, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 23 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE MENSAJERIA Adjudicación Directa 661,254.20$
1228 29-1-3530 02/05/2016 20/04/2016 2186 SERVICIOS PROFESIONALES DE ENERGIA AUXILIAR, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1424 No Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO SERV Adjudicación Directa 10,805.40$
1229 34-2-3610 02/05/2016 14/04/2016 675 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1516 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 500,000.01$
1236 16-2-3820 02/05/2016 12/02/2016 5062 DELGADO ESQUIVEL EDGAR URIEL 7850 DIR. DE CULTURA 365 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 80,388.00$
1237 34-2-3610 02/05/2016 14/04/2016 2343 UNION EDITORIALISTA, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1515 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 739,999.99$
1238 3-4-3290 02/05/2016 15/04/2016 7735 INTEGRACION Y PROMOCION DE EVENTOS, S.A. DE C.V. 8370 MANTENIMIENTO URBANO 1547 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 30,160.00$
1239 3-4-3290 02/05/2016 19/04/2016 7735 INTEGRACION Y PROMOCION DE EVENTOS, S.A. DE C.V. 8370 MANTENIMIENTO URBANO 1544 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 30,160.00$
1240 3-4-3290 02/05/2016 15/04/2016 7735 INTEGRACION Y PROMOCION DE EVENTOS, S.A. DE C.V. 8370 MANTENIMIENTO URBANO 1549 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 30,160.00$
1244 29-1-3530 02/05/2016 10/03/2016 2192 SERVICRECE & BIT, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1060 No Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Adjudicación Directa 2,800.00$
1250 29-1-3170 02/05/2016 20/04/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1526 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 332.00$
1262 27-1-3380 03/05/2016 29/04/2016 7861 GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 1786 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA Adjudicación Directa 72,384.00$
1268 29-1-3140 04/05/2016 27/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1631 No Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 301,389.76$
1269 29-1-3170 04/05/2016 28/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1634 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 4,568.53$
1273 34-1-3820 04/05/2016 19/04/2016 2775 DESARROLLOS VISUALES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 7201 DESPACHO DEL PRES 1525 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 73,177.44$
1293 27-3-2960 04/05/2016 26/04/2016 4350 FERNANDEZ ROJAS PAULO CESAR 8021 U DE SERVICIOS GENER 1566 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP ( LLANTAS) Adjudicación Directa 153,999.86$
1300 27-3-2960 04/05/2016 26/04/2016 4350 FERNANDEZ ROJAS PAULO CESAR 8021 U DE SERVICIOS GENER 1557 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP (MOTOS) Adjudicación Directa 148,400.00$
1304 8-1-3290 04/05/2016 07/04/2016 8042 AGUIRRE REA PABLO OMAR 8101 DESPACHO CGDECD 1385 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,220.00$
1306 16-4-3820 04/05/2016 14/04/2016 7649 FUNDACION VIVIR EN ARMONIA, A.C. 7851 MUSEOS C CULTURALES 1476 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 159,588.16$
1307 29-1-3170 04/05/2016 27/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1644 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 69,728.76$
1308 27-3-2960 04/05/2016 27/04/2016 7963 LOPEZ AGREDANO HECTOR DANIEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 1585 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP (MOTOS) Adjudicación Directa 149,500.17$
1313 29-1-3170 05/05/2016 28/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1643 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 120,464.18$
1314 29-1-3140 05/05/2016 27/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1642 No Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 393,070.55$
1316 27-1-3220 05/05/2016 25/04/2016 7771 GONZALEZ GODINEZ FRANCISCO JAVIER 8024 U DE REC MATERIALES 1190 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 46,400.00$
1321 29-1-3140 05/05/2016 27/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1637 No Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 38,316.15$
1322 29-1-3170 05/05/2016 28/04/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1640 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 17,102.67$
1323 27-3-2960 05/05/2016 27/04/2016 7963 LOPEZ AGREDANO HECTOR DANIEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 1572 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP (ACEITES Y LUB. ) Adjudicación Directa 152,000.05$
1325 3-19-3110 05/05/2016 15/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1537 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,783,151.20$
1326 3-15-3580 05/05/2016 29/04/2016 5020 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1756 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 2,092,672.48$
1327 3-18-3580 05/05/2016 29/04/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1757 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 32,722.21$
1328 3-17-3580 05/05/2016 29/04/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1758 No Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicación Directa 27,629.46$
1339 27-1-2160 05/05/2016 02/03/2016 5020 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 1027 No Mario Lopez Santiago MATERIAL DE LIMPIEZA Adjudicación Directa 14,848.00$
1345 27-1-2610 05/05/2016 03/05/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1668 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 245,798.43$
1346 27-1-2610 05/05/2016 03/05/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1669 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 318,737.19$
1347 27-1-2610 05/05/2016 03/05/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1670 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 83,866.97$
1348 27-1-2610 05/05/2016 03/05/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1671 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 380,842.70$
1349 27-1-2610 05/05/2016 03/05/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1672 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 516,321.81$
1350 27-1-2610 05/05/2016 02/05/2016 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1673 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 7,789.26$
1351 27-1-2610 05/05/2016 03/05/2016 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1674 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 7,545.60$
1352 27-1-5190 09/05/2016 14/03/2016 1281 KNIGHT ALTA SEGURIDAD, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 1166 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ALARMAS Adjudicación Directa 21,018.82$
1357 27-3-3550 05/05/2016 26/04/2016 5426 COMERCIAL DE MAQUINARIA CAMIONES Y GRUAS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1462 No Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 91,810.24$
1363 27-3-3550 06/05/2016 26/04/2016 5426 COMERCIAL DE MAQUINARIA CAMIONES Y GRUAS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1493 No Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 91,810.25$
1379 27-3-3550 09/05/2016 26/04/2016 5426 COMERCIAL DE MAQUINARIA CAMIONES Y GRUAS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1473 No Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 91,810.25$
1380 21-13-3820 10/05/2016 18/04/2016 3341 COMUNICA TU MARCA, S.A. DE C.V. 8160 TURISMO, RI, CH Y AM 1442 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 154,813.01$
1381 21-13-3820 10/05/2016 18/04/2016 3341 COMUNICA TU MARCA, S.A. DE C.V. 8160 TURISMO, RI, CH Y AM 1440 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 118,754.00$
1382 16-2-3820 11/05/2016 28/04/2016 7922 LERMA ARREDONDO GERARDO 7850 DIR. DE CULTURA 1639 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 5,154.34$
1383 14-2-3240 12/05/2016 28/04/2016 4159 BIODIST, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1595 No Mario Lopez Santiago EXAMENES DE LABORATORIO Adjudicación Directa 551,458.90$
1384 14-2-3240 12/05/2016 28/04/2016 4159 BIODIST, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1597 No Mario Lopez Santiago EXAMENES DE LABORATORIO Adjudicación Directa 560,424.83$
1385 14-2-3390 18/05/2016 28/04/2016 6321 CMN IMAGEN DIAGNOSTICA, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1701 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 2,399,999.98$
1386 14-2-3390 18/05/2016 28/04/2016 6321 CMN IMAGEN DIAGNOSTICA, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1706 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 3,014,991.38$
1387 14-2-3240 12/05/2016 28/04/2016 4159 BIODIST, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1712 No Mario Lopez Santiago EXAMENES DE LABORATORIO Adjudicación Directa 1,018,455.95$
1388 14-2-2210 12/05/2016 28/04/2016 4318 ALIMENTOS LEDEZMA S. DE R.L. 7830 DIR. SALUD 1717 No Mario Lopez Santiago ALIMENTACION Adjudicación Directa 1,090,654.04$
1389 3-8-3470 12/05/2016 06/04/2016 7381 HASARS RECOLECTORA GDL, S.A. DE C.V. 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 1344 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 78,300.00$
1390 16-2-3820 12/05/2016 28/04/2016 7973 SALAS CURIEL MA DEL ROCIO 7850 DIR. DE CULTURA 1623 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 27,840.00$
1400 8-16-4410 11/05/2016 26/04/2016 7989 GARCIA MARTIN ROBERTO DE JESUS 8180 PROG SOC MUNICIPALES 1593 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 118,320.00$
1403 3-19-3110 12/05/2016 15/04/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1546 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 3,566,660.00$
1404 3-19-3110 12/05/2016 03/05/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1571 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,403,408.00$
1405 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1605 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,741,505.69$
1406 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1608 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,169,138.89$
1407 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1609 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,214,744.56$
1408 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1611 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 7,132,438.71$
1409 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1614 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 6,290,217.08$
1410 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1615 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 7,120,600.10$
1411 3-19-3110 12/05/2016 21/04/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1616 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 1,540,715.93$
1415 16-2-3820 14/05/2016 28/04/2016 5755 PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 1622 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 16,820.00$
1421 27-1-3380 12/05/2016 29/04/2016 7861 GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 1787 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA Adjudicación Directa 36,192.00$
1428 29-1-3530 14/05/2016 17/03/2016 2192 SERVICRECE & BIT, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1133 No Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUTO SERV Adjudicación Directa 3,070.00$
1429 16-2-3820 14/05/2016 28/04/2016 3373 PRODUCCIONES ELIDE, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 1714 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 75,000.00$
1437 13-7-3820 12/05/2016 29/04/2016 1381 MACA, S.A. DE C.V. 7843 EDUC CIVICA Y PEDAGO 1790 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 19,889.99$
1449 27-1-2150 13/05/2016 04/05/2016 8032 BR1 MULTIPRINT, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 1488 No Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 56,236.81$
1450 27-1-3110 13/05/2016 12/05/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 1963 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 5,102,459.00$



1462 13-4-3820 16/05/2016 29/04/2016 1381 MACA, S.A. DE C.V. 7842 SERV. EDUCAT MPALES 1728 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 43,999.96$
1464 13-3-3820 16/05/2016 29/04/2016 1381 MACA, S.A. DE C.V. 7840 DIR. EDUCACION 1703 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,099.97$
1465 27-3-2960 16/05/2016 26/04/2016 7963 LOPEZ AGREDANO HECTOR DANIEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 1578 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP ( REFACCIONES) Adjudicación Directa 149,760.00$
1467 27-1-3590 17/05/2016 07/04/2016 8038 CRUZ AGUAYO MAGDALENO 8021 U DE SERVICIOS GENER 1203 No Mario Lopez Santiago FUMIGACIONES Adjudicación Directa 96,396.00$
1482 3-16-3580 17/05/2016 13/04/2016 1080 HASARS, S.A. DE C.V. 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 1342 No Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicación Directa 143,954.12$
1483 3-16-3580 17/05/2016 13/04/2016 1080 HASARS, S.A. DE C.V. 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 1343 No Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicación Directa 48,428.21$
1519 34-1-3840 18/05/2016 28/04/2016 8152 HERNANDEZ GOMEZ ENRIQUE 8601 DESPACHO CAEC 1767 No Mario Lopez Santiago FABRICACION DE ARTICULOS CONMEMORATIVOS Adjudicación Directa 12,423.60$
1533 29-1-3530 19/05/2016 12/05/2016 2192 SERVICRECE & BIT, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1665 No Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Adjudicación Directa 26,610.00$
1534 27-1-2610 19/05/2016 12/05/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1865 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 600,568.70$
1535 27-1-2610 19/05/2016 12/05/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1857 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 522,990.99$
1537 27-1-2610 19/05/2016 12/05/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1860 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 434,195.24$
1538 27-1-2610 19/05/2016 12/05/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1854 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 334,003.79$
1540 34-1-3310 19/05/2016 12/05/2016 7965 CONSORCIO GLOBAL LABORAL, S.C. 7301 DESPACHO SIND 1984 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
1543 34-1-3310 19/05/2016 09/05/2016 4868 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION LEGAL S.C. 7301 DESPACHO SIND 1899 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
1546 16-3-3820 19/05/2016 14/03/2016 7979 CORTES RUIZ JESSICA JISETH 7850 DIR. DE CULTURA 1135 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 331,763.71$
1547 27-1-3570 20/05/2016 17/03/2016 240 BOMBAS Y EQUIPOS INTEGRADOS, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 879 No Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicación Directa 10,306.60$
1550 16-2-3820 20/05/2016 28/04/2016 8141 DELGADILLO GARCIA CYNTHIA 7850 DIR. DE CULTURA 1715 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 40,600.00$
1551 3-14-3580 20/05/2016 05/05/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1846 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,993.84$
1552 3-14-3580 20/05/2016 10/05/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1927 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 14,400,595.49$
1553 3-14-3580 20/05/2016 10/05/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1928 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 130,852.97$
1555 3-14-3580 20/05/2016 10/05/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 1929 No Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 27,219.40$
1556 14-2-3240 20/05/2016 04/05/2016 4159 BIODIST, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1840 No Mario Lopez Santiago EXAMENES DE LABORATORIO Adjudicación Directa 1,647,125.18$
1557 16-2-3820 27/05/2016 05/05/2016 8150 RODRIGUEZ GONZALEZ HUGO ISMAEL 7850 DIR. DE CULTURA 1836 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 35,380.00$
1571 34-1-3360 23/05/2016 29/04/2016 8175 EDITORIAL PAGINA SEIS, S.A. DE C.V. 8601 DESPACHO CAEC 1770 No Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 28,942.00$
1574 29-1-3170 30/05/2016 23/05/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2002 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 376.00$
1578 27-1-2610 24/05/2016 12/05/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1858 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 500,604.11$
1579 27-1-2610 24/05/2016 12/05/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1853 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 387,905.48$
1609 27-1-2610 24/05/2016 12/05/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1859 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 403,506.13$
1610 34-2-3610 24/05/2016 05/05/2016 8187 IMAGEN RADIO COMERCIAL, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1448 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 300,000.01$
1611 27-1-2610 24/05/2016 12/05/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1866 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 529,563.54$
1619 28-1-3360 24/05/2016 16/05/2016 1173 IMPRESOS REVOLUCION 2000, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 1992 No Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 5,742.00$
1633 27-1-2610 25/05/2016 12/05/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1855 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 106,842.46$
1634 27-1-2610 25/05/2016 12/05/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1862 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 86,856.06$
1640 34-2-3610 26/05/2016 14/04/2016 26 ACTIVA DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1510 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 500,000.00$
1641 34-2-3610 26/05/2016 14/04/2016 1861 PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1511 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 500,000.00$
1642 34-2-3610 26/05/2016 14/04/2016 8029 MAS INFORMACION CON MAS BENEFICIOS, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1518 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 200,000.00$
1643 27-3-2960 26/05/2016 12/05/2016 4350 FERNANDEZ ROJAS PAULO CESAR 8021 U DE SERVICIOS GENER 1869 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP ( LLANTAS) Adjudicación Directa 137,820.00$
1644 27-3-2960 26/05/2016 19/05/2016 4350 FERNANDEZ ROJAS PAULO CESAR 8021 U DE SERVICIOS GENER 1930 No Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TP ( LLANTAS) Adjudicación Directa 33,420.00$
1645 34-1-3310 26/05/2016 26/05/2016 7914 TIRADO GUTIERREZ JOSE DE JESUS 7301 DESPACHO SIND 1960 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
1646 34-2-3610 26/05/2016 19/04/2016 2297 TELEVISORA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1213 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 4,000,000.00$
1653 34-2-3610 26/05/2016 14/04/2016 5991 COMERCIALIZADORA DE RADIO DE JALISCO, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1512 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 300,000.00$
1658 14-2-3390 27/05/2016 12/05/2016 7657 OPERADORA COMERCIAL INTEGRAL, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 1985 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 153,000.00$
1661 29-1-3170 27/05/2016 12/05/2016 4234 ASSETEL, S.A.DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1884 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 46,342.00$
1662 27-1-3220 27/05/2016 12/05/2016 8189 PLASCENCIA RAYGOZA ROGELIO 8024 U DE REC MATERIALES 1823 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 139,200.00$
1665 27-1-5110 27/05/2016 15/04/2016 8121 GARCIA CORREA GERARDO 8020 DIR ADMINISTRACION 1491 No Mario Lopez Santiago MOBILIARIO DE OFICINA Adjudicación Directa 120,477.39$
1667 27-1-3220 27/05/2016 12/05/2016 8189 PLASCENCIA RAYGOZA ROGELIO 8024 U DE REC MATERIALES 1822 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 15,000.00$
1668 32-1-3340 27/05/2016 31/03/2016 1218 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS 8051 U DESEMPEÑO Y CAP 1160 No Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 10,000.00$
1669 18-4-3390 27/05/2016 18/04/2016 582 DEL RIO NUÑEZ FRANCISCO DE JESUS 8701 DESP COMISARIA SEG C 1524 No Mario Lopez Santiago EXAMENES DE LABORATORIO Adjudicación Directa 159,999.97$
1672 34-2-3610 27/05/2016 14/04/2016 2267 TV AZTECA, S.A.B DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 1503 No Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 2,590,000.00$
1681 22-4-3360 27/05/2016 11/05/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 8130 DIR FOM EMPLEO Y EMP 1915 No Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 2,668.00$
1683 3-19-3110 27/05/2016 13/05/2016 6716 MEXICANA DE HIDROELECTRICIDAD MEXHIDRO S. DE R.L. DE C.V. 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 1974 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 7,285,156.33$
1684 3-19-3110 27/05/2016 17/05/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 2012 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 3,923,266.00$
1688 29-1-3170 30/05/2016 23/05/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2004 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 376.00$
1689 27-1-3450 30/05/2016 23/05/2016 7 ABA SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 1932 No Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicación Directa 43,126.60$
1692 27-1-3360 30/05/2016 23/05/2016 3488 SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1997 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 113,838.92$
1693 27-1-3360 30/05/2016 23/05/2016 3488 SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1994 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 111,189.77$
1694 27-1-3360 30/05/2016 23/05/2016 3488 SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1995 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE FOTOCOPIADO Adjudicación Directa 108,991.86$
1702 29-1-3170 30/05/2016 23/05/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2003 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 376.00$
1726 29-1-3170 30/05/2016 19/05/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2001 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 376.00$
1731 29-1-3170 30/05/2016 23/05/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2000 No Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 376.00$
1733 27-1-2610 30/05/2016 23/05/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1910 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 554,026.84$
1734 27-1-2610 31/05/2016 23/05/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1913 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 590,768.82$
1737 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 1830 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 12,323.13$
1738 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 7778 VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 1965 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 29,889.23$
1739 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 1979 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
1740 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 7777 CORDOVA IBARRA LUIS ARTURO 8024 U DE REC MATERIALES 1976 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 69,600.00$
1742 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 1980 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
1747 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 4870 URIBE SEDANO JESUS 8024 U DE REC MATERIALES 1972 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 48,362.35$
1748 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 1981 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
1750 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 1831 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 15,293.60$
1753 27-1-2610 31/05/2016 23/05/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1912 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 49,211.69$
1754 25-2-3290 31/05/2016 23/05/2016 8056 INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA, S.A. DE C.V. 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 2066 No Mario Lopez Santiago ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 135,488.00$
1760 27-1-2610 31/05/2016 23/05/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 1914 No Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 619,951.20$



1769 27-1-3220 31/05/2016 23/05/2016 2691 BASSO URZUA EMANUEL 8024 U DE REC MATERIALES 1966 No Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 26,031.69$


